

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高	61,493	61,129
売上原価	49,525	48,704
売上総利益	11,968	12,424
販売費及び一般管理費	7,859	7,821
営業利益	4,109	4,603
営業外収益		
受取利息	128	116
受取配当金	99	126
受取手数料	6	6
為替差益	109	-
持分法による投資利益	544	391
その他	41	27
営業外収益合計	931	667
営業外費用		
支払利息	128	136
支払手数料	8	9
貸倒損失	0	0
為替差損	-	3
その他	5	4
営業外費用合計	142	153
経常利益	4,897	5,117
特別利益		
固定資産売却益	5	8
投資有価証券売却益	-	99
特別利益合計	5	108
特別損失		
固定資産除却損	32	24
その他	2	0
特別損失合計	35	25
税金等調整前当期純利益	4,867	5,200
法人税、住民税及び事業税	1,298	1,279
法人税等調整額	98	340
法人税等合計	1,397	1,619
当期純利益	3,469	3,581
非支配株主に帰属する当期純利益	301	281
親会社株主に帰属する当期純利益	3,168	3,300

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	3,469	3,581
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	1,447	△834
為替換算調整勘定	409	874
土地再評価差額金	-	△25
退職給付に係る調整額	2,076	269
持分法適用会社に対する持分相当額	156	△76
その他の包括利益合計	4,090	207
包括利益	7,560	3,789
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	7,168	3,350
非支配株主に係る包括利益	391	439